

Årsredovisning
för
Sprinta Consulting AB
556843-6975

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Lindahl, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Sprinta Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet inom följande områden: systemutveckling, systemarkitektur, projektledning och systemtest användbarhetsutredning.

Bolaget ägs till 75% av moderbolaget Exponova Invest AB, 556914-4784.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat sina löpande fasta utgifter samtidigt som omsättningen har ökat vilket lett till ett klart bättre resultat för året.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 637	4 286	6 564	7 308
Resultat efter finansiella poster	617	8	2 167	1 049
Soliditet (%)	43	15	57	40

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	80 019	7 554	187 573
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 554	-7 554	0
Årets resultat			514 800	514 800
Belopp vid årets utgång	100 000	87 573	514 800	702 373

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 573
årets vinst	514 800
	602 373
disponeras så att i ny räkning överföres	602 373
	602 373

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 636 833	4 286 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 636 833	4 286 345
Rörelsekostnader			
Kostnad för underkonsulter		-9 857	-37 943
Övriga externa kostnader		-1 092 723	-1 010 439
Personalkostnader	2	-2 984 756	-3 294 036
Summa rörelsekostnader		-4 087 336	-4 342 418
Rörelseresultat		549 497	-56 073
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		65 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	66 750
Ränteintäkter		2 943	694
Räntekostnader		-773	-3 817
Summa finansiella poster		67 170	63 627
Resultat efter finansiella poster		616 667	7 554
Resultat före skatt		616 667	7 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 867	0
Årets resultat		514 800	7 554

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

669 363

627 000

Fordringar hos koncernföretag

241 800

134 652

Övriga fordringar

1 890

322 493

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

33 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 604

39 863

Summa kortfristiga fordringar

948 657

1 157 608

Kassa och bank

Kassa och bank

4

583 930

0

Summa kassa och bank

583 930

0

Summa omsättningstillgångar

1 532 587

1 157 608

SUMMA TILLGÅNGAR

1 632 587

1 257 608

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 573

80 019

Årets resultat

514 800

7 554

Summa fritt eget kapital

602 373

87 573

Summa eget kapital

702 373

187 573

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

114 031

Summa långfristiga skulder

0

114 031

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 767

12 201

Skulder till koncernföretag

98 542

253 756

Skatteskulder

27 481

0

Övriga skulder

337 675

299 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

382 749

390 134

Summa kortfristiga skulder

930 214

956 004

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 632 587

1 257 608

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	114 031
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Malmö

Jörgen Lindahl
Jörgen Lindahl

2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

Christer Svensson
Christer Svensson
Godkänd revisor
